CATOE Oraumet Higo tresnar HURRYUP= Foreslest PROTECT2U
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Spétka Komandytowa
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DRAUMET Perie frontala alama. Filet M14

8742

Opis

Packing

Unit
e Blister pack

Multipack

e Cardboard box: 100 pcs
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Sroois Oraumet Higo tresnar

HURRYUP= foreslerdt PROTECT2U

EGA Spétka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia
Spotka Komandytowa

ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

83-200 Starogard Gdanski

tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)

www.ega.com.pl

Variants

A W N =

Catalog no.
8742
8743
8744
8745

EAN

5907078987422
5907078987439
5907078987446
5907078987453

Srednica (mm)
60

75

100

125

Dtugos¢ (mm)
20
25
25
30
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